令和 6年度理事会の開催日程変更のお知らせ

令和 6 年 10 月 28 日 戸田市テニス協会

会長 大久保 秀一

戸田市テニス協会 理事各位様

前略、酷暑の夏が去り快適な気温の日々が訪れるようになりました。

本年度の年間事業計画も混合ダブルス大会、都市対抗県南部大会(選手派遣)、ジュニ

ア親睦戦、を残すのみとなりました。今年の戸田市テニス協会はクラブ理事様の皆様の

ご理解に支えられ新しい運営組織体制でここまで運営を進めてくることができました。

戸田市テニス協会の運営役員一同もクラブ理事様と会員の皆様のご協力に改めて感

謝を申し上げる次第です。

さて、4月の総会におきましてご承認をいただきました今年度計画の中にございます

理事会を 12 月 8 日に実施する準備を進めてまいりましたが、戸田市文化会館会議室の

関係で日程を 12月 1 日に変更をさせていただくことになりました。

 年度末のお忙しい時期であることを考えると大変申し訳ありませんが何卒よろしく

お願い申し上げます。

草々

記

戸田市テニス協会 理事会

開催場所   : 戸田市文化会館 301 号・302 号会議室

開催日、時間 : 令和 6年 12 月 1日 19:00～

   議題

令和 7年度年間計画の確認

令和 7年度登録クラブの確認

 令和 7年度に新規加入を希望されるクラブがあります

令和 7年度会員名簿の手続き(下記資料を提出願います)

  ・令和 7年度理事届

  ・令和 7年度登録会員の電子名簿および紙にプリントアウトした名簿

以上